
2025 年 12 月 17 日 

 

お客様各位 

 

 さいたま市南区大字太田窪 2051 番地 2 

 内藤環境管理株式会社 

  

 

                          

絶縁油中の PCB 分析の遅延について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、弊社で受託しております絶縁油中の PCB分析におきまして、 

一時的な受託数増大により、その処理が追いつかない状況となっております。 

そのため、下記の通り、通常納期での結果のご報告が困難な状況となって 

おり、納期の遅延が発生しております。 

 お客様ならびに関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしておりますこと 

を心よりお詫び申し上げます。 

 現在、結果報告遅延に対する試験体制の見直し等の対策を進めており、全社 

を挙げて早急な遅延解消に努めております。 

 何卒、ご理解とご了承を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 

〇試験遅延の概要 

試験項目；絶縁油中の PCB 分析 

通常の速報期日；4 営業日～5 営業日 

現在の速報期日；9 営業日～11 営業日 

   ※上記期日は、試料受取の翌営業日からの日数になります。 

 

試験のご依頼に関するご不明な点等がございましたら、弊社営業担当まで 

お問い合わせください。 

以上 


